REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADAST_RES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 208 ( Prot. Daté /A /o3 /2024

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE
BASHKISE DEVOLL
NJESISE ADMINISTRATIVE HOCISHT

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgé, né zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé* si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, daté 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
t€ pronésisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marré€ né shqyrtim kérkesén me nr. 1409 prot. dat€ 09.06.2022 me subjekt: Kristo Pandi Priftuli.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Devoll, fshati Hocisht,
me kéto t€ dhéna:

e Z.XK. 1955, nr.pas:572/1001
e Sip.parcelés ndértimore: 243,7 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 57.9 m2 + 39 m2
e Numriikateve: 2 Kate + 1 Kat.
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 572/23
* Jug Nr. Pasurie: 560/10
e Lindje Nr. Pasurie: 572/1000
e Peréndim Nr.Pasurie: 572/21

Pér sa mé sipér kérkojmeé , q€ t€ behet afishimi on-line né fagen zyrtare t€ A.SH.K., kjo bazuar ne piken 22
t€ késaj VKM-je, sipas té cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té pronésisé, si dhe atij
té evidentimit né terren sipas genplanit me té gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjeté dité), né
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ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore té Ashk-sé, si dhe
né faqen zyrtare on_line) ,,

Pas pérfundimit t€ afatit t& na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit t& Bashkisé
Devoll.

Né bashképunim me ju !

Bashkeélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI

Stavri Mushka

Digitally signed by

Stavn Stavri Mushka

Date: 2024.03.06

MuShka 13:47.25 +02'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Korgé

te:2024/03/11 11:32:44 +02'00°
YKORCE2024031111323759014 Tel: +355 82244642

Faks: +3558224464

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kor¢é)



T ITORIA L ASHI.SE

QARKU:
BA SHKIA:

ZONAKADASTRALE:

| ADRESA E PASURISE:
| INDEKSII HARTES:

| SHKALLA: 1500
| DATA: 05/03/2024

R =
x¥= 7741082
y= 44574458 45

KORGCE

KORGE
DEVOLL

HOGISHT
K-34-126-{46-C)

'PR. SHTET=P0 PR.E TE TRETEVE =

N SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =
- |POSEDUE Sk

NUMRI UNIK (INDEK S):

NR. I APLIKIMIT: 1409
NR. PA SURISE: 57211001

SIPERFAQE E PARCELESNDERTIMORE = 2437
PR. TE VET =

57 9+39
PRIFTULI

04 9030166 |

KRISTO  PANDI

emér atzsia mbiemér
x= E77800.52

y= 4457448 43

x=£77410.82
| y= 223728222

| KUFITARET.

ll VERI NrPas 572/23
|JUG NrPas 580/10

fl LINDJE NrPas 572/1000
'PERENDIM NrPas 572/21

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

. SPECIALIST BUJARDI  MERO e

BASHLLARI

ll  PERGJEGJES FATION

92 DBIRYY R

2\ Date:2024/03/08 11:28:30 +02'00"
0jeKORCE2024030811282419914

Chimim « W dAnbiimant Bchts aiensrinr dhe wviilnciir me ané

_ Legjenda

|1 PARCELA |
MDERTESE '

< HYRJA
——— KUFI PARCELE honri e |

< L. G
SEKTORI | CESHTJEVE TE PRONESISE;

132813 0200

SPECIALIST  HENRI

Diytally signed by

GRABOCKA
Fation 2

Bashllar]  Owe 2240206 |
|

Stawr
MUSHKA

mbieméar

nenshkrimi




REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTBES
DREJTORIA VENDORE KORCE

Nr. 445 Prot. Daté /1 /03 /2024
E)

Lénda: Kérkesé pér afishim publik.
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES TIRANE
BASHKISE DEVOLL
NJESISE ADMINISTRATIVE HOCISHT

Agjencia Shtetérore e Kadastrés, Drejtoria Vendore Korgg, né zbatim té ligjit nr. 20 daté 05.03.2020
, “Pér Pérfundimin E Proceseve Kalimtare Té Pronésisé Né Republikén e Shqipérisé” si dhe né zbatim té
Vendimit Nr. 827, dat€ 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave té hollésishme pér miratimin e dokumentit
t€ pronesisé té objekteve pa titull pronésie, trojeve té tyre funksionale dhe té oborreve né pérdorim “ ka
marr€ né shqyrtim kérkesén me nr. 1591 (73) prot, date 29. 10. 2019 (16.01.2024), me subjekt: Geraldi
Vladimir Ky¢yku.

Nga procesverbali i verifikimit né terren rezulton se objekti ndodhet né Bashkiné Devoll, fshati Hocisht,
me kéto té€ dhéna:

e ZXK.1955, nr.pas:546/15/1
e Sip.parcelés ndértimore: 230 m2
e Sip. e bazés sé ndértimit: 110.8 m2
e Numriikateve: 1 Kat.
Pasurité Kufitare
e Veri Nr. Pasurie: 543/8
e Jug Nr. Pasurie: 543/8
e Lindje Nr. Pasurie: 546/15
e Peréndim Nr.Pasurie: 546/14

Pér sa mé sipér kérkojmé, qé t&€ béhet afishimi on-line né fagen zyrtare t&€ A.SH.K., kjo bazuar né pikén 22
t€¢ VKM-sé€ Nr.827,daté 30.09.2020, sipas té cilés “T¢ dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit té
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pronésisé, si dhe atij (¢ evidentimit né terren sipas genplanit me (é gjitha elementet béhen publike pér 30 (
tridhjeté dité), né ambjentet e njésisé administrative ku gjendet pasuria, né ambjentet e drejtorisé vendore
1¢é Ashk-sé, si dhe né fugen zyrtare on line.”

Pas pérfundimit t€ afatit #é na konfirmoni nése ka pasur kontestime apo jo prané institucionit t&é Bashkisé
Devoll.

Né bashképunim me ju !

Bashkélidhur: Genplani i pasurisé

DREJTORI
Stavri Mushka

Stavri
Mushka

ViTasur elektronikisht nga Drejtona

Vendore Korgé

Date:2024/03/11 11:29:26 +0200' -
GpYKORCE2024031111291925014 Tel: +355 82244642

Faks: +3558224464

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Kor¢é)}
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